

**MUNICIPIO DE UIRAMUTA**Rua Cici Mota, s/n - Centro.  
01612681/0001-01

ES - Estimativa

**000050**

ES - Estimativa	50	FICHA: 34	DATA: 15/01/2024	PEDIDO Nº:
-----------------	----	-----------	------------------	------------

Licitação: MAT / SERV - CONVITE	Nº Licitação: 000007/24	Proc. Licit. 0073/23	PROCESSO: 169/2023
---------------------------------	-------------------------	----------------------	--------------------

Nome: BIO COMERCIO E SERVICO LTDA	CPF/CNPJ:04.030.183/0001-49	Código: 1475
Endereço: AV CARLOS PEREIRA DE MELO	Cidade: BOA VISTA	

CÓDIGOS	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA
Unid.Orçamentária 020300	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Cat. Econômica 3.3.90.30.99	MATERIAL DE CONSUMO
Funcional 04.122.2100.2004.0000	MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Cód.Aplicação 100.016	SEC.DE ADMINISTRAÇÃO
Fonte Iduso 1	Recursos do Exercício Corrente ou Recursos de Exercícios Anteriores Comprometidos
Fonte Grupo 500	Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte Codigo 0000	Não se aplica



DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTA EMPENHO	SALDO ATUAL
937.076,51	767.861,40	168.493,57	721,54

**VALOR EM R\$****168.493,57**

cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta e sete centavos \*\*\*\*\*

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta Nota de Empenho.

**HISTÓRICO**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1		Almofada para Carimbo (azul)	20	UND	17,40	348,00
2		Almofada para Carimbo (preta)	20	UND	17,40	348,00
3		Anote e cole (tira)	50	UND	9,89	494,50
4		Anote e cole 4 unid	50	UND	10,33	516,50
5		Anote e Cole 76X76 C/ 100 FIs	50	UND	10,82	541,00
6		Apagador para quadro branco	75	UND	17,68	1.326,00
7		Blinder Clip 23 M	150	UND	2,06	309,00
8		Blinder Clip 32 M	150	UND	2,27	340,50
9		Blinder Clip 72 M	150	UND	4,00	600,00
10		Caixa Arquivo Morto amarelo	100	UND	14,69	1.469,00
11		Caixa Arquivo Morto Azul	100	UND	14,69	1.469,00
12		Caixa Arquivo Morto cinza	100	UND	14,69	1.469,00
13		caixa Arquivo Morto papelão	300	UND	8,66	2.598,00
14		Calculadora de mesa digito grande	30	UND	65,25	1.957,50
15		Calculadora de mesa digito médio	19,9996	UND	51,12	1.022,38
16		Caneta Esferográfica Azul	70	CX	65,81	4.606,70
17		Caneta Esferográfica Preta	50	CX	65,81	3.290,50
18		Caneta Esferográfica Vermelha	20	CX	65,81	1.316,20
19		Clips N ° 10/0	100	CX	8,30	830,00
20		Clips N ° 2/0	100	CX	6,49	649,00
21		Clips N ° 4/0	100	CX	6,35	635,00
22		Clips N ° 6/0	100	CX	7,51	751,00
23		Clips N ° 8/0	100	CX	7,83	783,00
24		Cola Branca 90G	20	CX	71,23	1.424,60
25		Colchete N° 11	50	CX	14,80	740,00
26		Colchete N° 12	50	CX	17,39	869,50
27		Colchete N° 15	50	CX	18,33	916,50
28		Colchete N° 32	50	CX	19,33	966,50
29		Creme Umedecedor De Dedo	100	UND	8,17	817,00
30		Envelope Tam. A4	20	CX	157,52	3.150,40
31		Envelope Tam. Oficio 2	20	CX	176,30	3.526,00
32		Estilete Grande	100	UND	7,58	758,00
33		Estilete Pequeno p/ convite	50	UND	5,12	256,00
34		Fichário	50	UND	50,68	2.534,00
35		Fita Adesiva Marrom 50X50	50	ROL	20,28	1.014,00
36		Fita Adesiva Transparente 50X50	100	ROL	7,44	744,00
37		Fita Colorida 30X50	50	ROL	14,65	732,50

EM BRANCO



# MUNICIPIO DE UIRAMUTA

Rua Cici Mota, s/n - Centro.

01612681/0001-01



ES - Estimativa

**000050**

38	Fita Crepe 25X50	50	ROL	17,10	855,00
39	Fita Crepe 50X50	50	ROL	19,73	986,50
40	Fita Dupla Face 18X35	50	ROL	14,61	730,50
41	Fita Dupla Face 25X50	50	ROL	17,14	857,00
42	Fita Dupla Face 50X50	50	ROL	25,53	1.276,50
43	Fita Gomada 25X50	50	ROL	10,29	514,50
44	Fita Gomada 50X50	150	ROL	19,96	2.994,00
45	Grampeador Capacidade 20FIs	35	UND	31,08	1.087,80
46	Grampeador Grande Capac. Até 100FIs	15	UND	178,88	2.683,20
47	Grampeador Médio Capacidade 25FIs	20	UND	37,62	752,40
48	Grampo 26/6	60	CX	8,01	480,60
49	Lápis Nº 2	30	CX	80,76	2.422,80
50	Livro De Ata 100 FIs	10	UND	29,01	290,10
51	Livro De Ata 200 FIs	10	UND	43,11	431,10
52	Livro De Ata 50 FIs	10	UND	23,32	233,20
53	Livro De Ponto 100 FIs	10	UND	25,92	259,20
54	Livro De Protocolo C/ 100 FIs	30	UND	19,03	570,90
55	Marca Texto - amarelo	30	CX	42,53	1.275,90
56	Marca Texto - azul	30	CX	42,53	1.275,90
57	Marca Texto - laranja	30	CX	42,53	1.275,90
58	Marca Texto - rosa	30	CX	42,53	1.275,90
59	Marca Texto - verde	30	CX	42,53	1.275,90
60	Papel A4 Cx Com 10 Resmas	110	CX	308,87	33.975,70
61	Papel Carbono Dupla Face	50	CX	40,81	2.040,50
62	Papel Carbono Uma Face	50	CX	31,75	1.587,50
63	Papel Casca De Ovo	75	PCT	28,72	2.154,00
64	Papel Contacto Transparente 45Cmx25M	30	ROL	109,25	3.277,50
65	Papel Oficio 2 Cx C/ 10 Resmas	30	CX	338,10	10.143,00
66	Papel Oficio A3 Cx C/ 5 Resmas	15	CX	401,24	6.018,60
67	Papel Vergê	50	PCT	29,44	1.472,00
68	Pasta Az Lombo Fino	299,9483	UND	19,35	5.804,00
69	Pasta Az Lombo Largo	300	UND	19,63	5.889,00
70	Pasta Canaleta A4	100	UND	3,64	364,00
71	Pasta L	200	UND	3,68	736,00
72	Pasta Oficio Com Elástico	300,1314	UND	4,11	1.233,54
73	Pasta Pvc 2 Cm	100	UND	4,11	411,00
74	Pasta Pvc 3 Cm	100	UND	4,18	418,00
75	Pasta Sanfonada	50	UND	63,08	3.154,00
76	Pasta Suspensa	300	UND	4,44	1.332,00
77	Perfurador Grande Capacidade 100 FIs	15	UND	99,55	1.493,25
78	Perfurador Médio Capacidade 20 FIs	30	UND	35,13	1.053,90
79	Perfurador Pequeno Capacidade 10FIs	30	UND	28,32	849,60
80	Pincel Marcador De Cd	50	CX	84,16	4.208,00
81	Pincel para quadro branco	20	CX	76,88	1.537,60
82	Porta Objeto Duplo	20	UND	41,91	838,20
83	Porta Objeto Triplo	20	UND	75,33	1.506,60
84	Prancheta De Acrilica	50	UND	17,02	851,00
85	Quadro escolar branco 220x120	20	UND	195,94	3.918,80
86	Régua 30 Cm	75	UND	3,12	234,00
87	Tesoura Multiuso	70	UND	22,13	1.549,10
88	Tinta Para Carimbo (azul)	20	UND	8,66	173,20
89	Tinta Para Carimbo (preto)	20	UND	8,66	173,20
90	Tinta Para Carimbo (vermelho)	20	UND	8,66	173,20
15 de JANEIRO de 2024.				<b>VALOR TOTAL DOS ITENS</b>	<b>168.493,57</b>
Benisio Roberto de Souza PREFEITO MUNICIPAL		Autorizo  BRS Benisio Roberto de Souza PREFEITO MUNICIPAL			

EM BRANCO